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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390643-2023: TEXT:IT:HTML

Italia-Catania: Servizi ospedalieri e affini
2023/S 124-390643

Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO
Numero di identificazione nazionale: ITG17

Indirizzo postale: Via Messina, 829

Cittd: CATANIA

Codice NUTS: ITG17 Catania

Codice postale: 95126

Paese: Italia

Persona di contatto: D.ssa Giuseppa Grimaldi

E-mail: provveditorato@pec.aoec.it

Tel.: +39 0957262354

Fax: +39 0957262375

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.ospedale-cannizzaro.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.ospedale-cannizzaro.it

Comunicazione

| documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://app.albofornitori.it/
alboeproc/albo_ospedalecannizzaro

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN LOTTI, PER LAFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE IN
NOLEGGIO DI N. 3 COLONNE LAPAROSCOPICHE NECESSARIE PER L'ATTIVITA CHIRURGICA DELLE
UU.OO.CC. DI OSTETRICIA E GINECO

[1.1.2) Codice CPV principale
85110000 Servizi ospedalieri e affini

11.1.3) Tipo di appalto
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I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)

Servizi

Breve descrizione:
Fornitura triennale in noleggio di n. 3 colonne laparoscopiche necessarie per I'attivita chirurgica delle
UU.OO.CC. di Ostetricia e Ginecologia, Chirurgia Generale ed Urologia

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 675 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 3

Descrizione

Denominazione:
Fornitura di n. 1 Colonna Laparoscopica per Ostetricia e Ginecologia
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
85110000 Servizi ospedalieri e affini

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG17 Catania

Luogo principale di esecuzione:

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMRGENZA CANNIZZARO

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN LOTTI, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE IN
NOLEGGIO DI N. 3 COLONNE LAPAROSCOPICHE NECESSARIE PER L'ATTIVITA CHIRURGICA DELLE
UU.OO.CC. DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA, CHIRURGIA GENERALE ED UROLOGIA DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA PER LEMERGENZA CANNIZZARO

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 225 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto puo essere rinnovato, alle medesime o piu favorevoli condizioni economiche, per una durata pari a
12 mesi

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione
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11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Denominazione:
Fornitura di n.1 Colonna Laparoscopica per Chirurgia Generale
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
85110000 Servizi ospedalieri e affini

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG17 Catania

Luogo principale di esecuzione:

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN LOTTI, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE IN
NOLEGGIO DI N. 3 COLONNE LAPAROSCOPICHE NECESSARIE PER L'ATTIVITA CHIRURGICA DELLE
UU.OO.CC. DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA, CHIRURGIA GENERALE ED UROLOGIA DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO

Criteri di aggiudicazione
| criteri indicati di seguito
Prezzo

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 225 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto pud essere rinnovato, alle medesime o piu favorevoli condizioni economiche, per una durata pari a
12 mesi

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Fornirtura di n.1 Colonna per Endourologia
Lotton.: 3

Codici CPV supplementari
85110000 Servizi ospedalieri e affini

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG17 Catania

Luogo principale di esecuzione:

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO DI CATANIA

Descrizione dell'appalto:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA IN LOTTI, PER UAFFIDAMENTO DELLA FORNITURA TRIENNALE IN
NOLEGGIO DI N. 3 COLONNE LAPAROSCOPICHE NECESSARIE PER L'ATTIVITA CHIRURGICA DELLE
UU.OO.CC. DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA, CHIRURGIA GENERALE ED UROLOGIA DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA PER LEMERGENZA CANNIZZARO

Criteri di aggiudicazione

| criteri indicati di seguito

Prezzo

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 225 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto pud essere rinnovato, alle medesime o piu favorevoli condizioni economiche, per una durata pari a
12 mesi

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 04/09/2023
Ora locale: 09:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta

Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 04/09/2023
Ora locale: 11:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

Informazioni relative alla rinnovabilita
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Si tratta di un appalto rinnovabile: si

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si fara ricorso all’ordinazione elettronica
Sara accettata la fatturazione elettronica
Sara utilizzato il pagamento elettronico

VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale della Sicilia
Indirizzo postale: Via Milano 42/A
Citta: CATANIA
Codice postale: 95127
Paese: Italia

VI1.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Secondo i termini di legge

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: SERVIZIO LEGALE AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO
DI CATANIA
Cittd: CATANIA
Codice postale: 95126
Paese: Italia
E-mail: a.0.cannizzaro@pec.it
Tel.: +39 09572621111

VL.5) Data di spedizione del presente avviso:
26/06/2023
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